Osteria Santa Lucia
CUCINA GENUINA

.osteriasantalucia.net



e

(

Osteria Santa Lucia

CUCINA GENUINA

ANTIPASTI

ANTIPASTO SANTA LUCIA
Salumi, formaggi, verdure e specialita
della casa

BUFALA E CRUDO
CARPACCIO DI MANZO

CARPACCIO DI MAIALINO NERO CON
BURRATA AL TARTUFO

CAPRESE CON MOZZARELLA DI BUFALA
CIALLEDDA PUGLIESE

PURE DI FAVE CON CICORIE

PRIMI

ORECCHIETTE RAPE, CRUSCO E MOLLICA FRITTA
min. 2 persone

ORECCHIETTE RAPE, STRACCIATELLA E
ACCIUGHE
min. 2 persone

CAVATELLI FUNGHI CARDONCELLI, SALSICCIA A
PUNTA DI COLTELLO E PECORINO
min. 2 persone

CAVATELLINO CON SBRICIOLATA DI MAIALE
NDUJA DI SPILINGA E GORGONZOLA
min. 2 persone

MACCHERONCINI CON MELANZANA PANCETTA
CROCCANTE E STRACCIATELLA
min. 2 persone

ZUPPA DI LEGUMI E CROSTINI
min. 2 persone - consigliate con cavatellini

ZUPPA DI LEGUMI E SALSICCIA A PUNTA DI
COLTELLO
min. 2 persone - consigliate con cavatellini

ZUPPA DI CICERCHIA CON SBRICIOLATA DI SUINO

PICCANTE E PEPERONE CRUSCO
min. 2 persone

€ 25,00

consigliato per 2

persone

€ 10,00

€ 10,00

€ 12,50

€ 10,00

€ 5,50

€ 6,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

SECONDI

POLPETTE DELLA NONNA AL SUGO

SALSICCIA DI SUINO NERO AL FORNO
con contorno di patate

SPEZZATINO DI SCOTTONA AL SUGO
PEZZETTI DI CAVALLO PICCANTI
TRIPPA MENTA E PECORINO

TAGLIATA DI ENTRECOTE
con pomodorini, rucola e grana

CONTORNI

INSALATA

PATATE AL FORNO

DOLCI E FRUTTA

FRUTTA DI STAGIONE

DOLCE DELLA CASA

BEVANDE

VINO DELLA CASA PRIMITIVO, ROSATO O BIANCO O,5L
CALICE € 2,50

VINO DELLA CASA PRIMITIVO AMABILE O,5L
CALICE € 3,00

ACQUA NATURALE / FRIZZANTE
COCA COLA / FANTA
GASSOSA

ALMOND GRAN CRU 0.33
ALMOND GRAN CRU 0,75
ALMOND IRIE 0,75

BIRRA CASTELLO

BIRRA ICHNUSA

LIQUORI

LIMONCELLO
AMARO DEL COLLE
AMARO ALLE ERBE

CAFFE

Se hai allergie o intolleranze, informaci al momento dell'ordine.

coperto € 1,50

chiedi allo staff per i primi e i secondi del giorno

€ 6,50

€ 7,00

€ 8,00
€ 8,00

€ 8,00

€ 14,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 4,00

€ 6,00

€ 4,00

€ 5,00

€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 6,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 2,50

€ 2,50

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00

€ 1,50



Osteria Santa Lucia

CUCINA GENUINA

LA NOSTRA SELEZIONE DI SALUMI D'ECCELLENZA

LARDO AGLI AGRUMI CON ARANCIA E LIMONI DEL GARGANO

PANCETTA ALLE ERBE

MARMELLATA DI MAIALE CON PEPERONE CRUSCO E FINOCCHIETTO SELVATICO SU CROSTINI DI PANE FRITTO

CAPOCOLLO AL VINCOTTO DI FICHI - SUINO NERO 100% BIO PUGLIESE
SALAME DEL SUD TAGLIATO A MANO CON PEPERONE CRUSCO

FILETTO DI LONZA IN PAPRICA DOLCE - SUINO NERO 100% BIO PUGLIESE
SOPPRESSATA CLASSICA AL NATURALE CON PEPERONCINO DOLCE
SOPPRESSATA CLASSICA AL NATURALE CON PEPE SARAWAK
SOPPRESSATA CLASSICA AL NATURALE CON AGLIO E FINOCCHIETTO SELVATICO
SOPPRESSATA CLASSICA AL NATURALE CON AGLIO E PEPERONCINO
PANCETTA COTTA LEGGERMENTE AFFUMICATA

GUANCIALE AL PEPE SARAWAK

SALAME AL TARTUFO

SALAME DI CINGHIALE

CARPACCIO DI MANZO PUNTA D'ANCA DELLE DOLOMITI

FORMAGGI

CAPRINO SARDO 100% LATTE SARDO

PECORINO SARDO 100% LATTE SARDO
PRIMO SALE NATURALE

BURRATA
CACIOCAVALLO DI GROTTA

BUFALA

Se hai allergie o intolleranze, informaci al momento dell'ordine.




Osteria Santa Lucia
CUCINA GENUINA

si avvisa la gentile clientela che negli alimenti
e nelle bevande preparati e somministratiin
questo esercizio, possono essere contenuti
ingredienti o coadiuvanti considerati allergenti.
Se hai allergie o intolleranze, informaci al momento dell'ordine

ELENCO DE|
14 ALLERGENI ALIMENTARI

Snack confezionati, creme e condimenti
in cui vi sia anche in piccole dosi

Mandorle. nocciole, noci comuni. noci di
acagil, noci pecan, anacardi e pistacchi

Ogni prodotte in cui viene usatoil latte:
yogurt, biscotti, torte, gelato e creme varie

MOLLUSCH

Canestrello, cannolicchio, capasanta,
cozza, ostrica, patella, vongola. tellina ecc

Prodatti alimetari in cui & presente 6(
il pesce, anche se in piccole percentuali

SESAMO
Semi interi usati per il pane, farine anche @s é
«$)

se lo contengono in minima percentuale

®0O0

SOIA
Prodotti derivati come: )
latte di soia, tofu, spaghetti di soia e simili @@ @

@

i Marini e d'Acqua Dolce: gamberi,
scampi, aragoste, granchi. e simili

GLUTINE

farro, kamut, inclusi ibridati derivati

[ Cereali. grano, segale. orzo. avena.

Presenti in cibi vegan sottoforma di:
arrosti, salamini, farine e similari

Si pud trovare nelle salse e nei
condimenti, specie nella mostarda

SEDANO
Sia in pezzi che all'interno di preparati
per zuppe, salse e concentrati vegetali

ANDRDE SOLFOROSA
E SOLFITI

Cibi sott'aceto, sott'olio & in salamoia,
marmellate, funghi secchi, conserve ecd

Uova e prodotti che le contengono come:
maionese, emulsionanti, pasta all'uovo




