

# Ostería Santa Lucía Cucia Sucina Genula



www.facebook.com/ostsanteramo



www.instagram.com/santaluciasanteramo/





### Ostería Santa Lucía

#### CUCINA GENUINA

### ANTIPASTI

ANTIPASTO SANTA LUCIA Salumi, formaggi, verdure e specialità della casa	€ 25,00 consigliato per 2 persone
BUFALA E CRUDO	€ 10,00
CARPACCIO DI MANZO	€ 10,00
CARPACCIO DI MAIALINO NERO CON BURRATA AL TARTUFO	€ 12,50
CAPRESE CON MOZZARELLA DI BUFALA	€ 10,00
CIALLEDDA PUGLIESE	€ 5,50
PURÈ DI FAVE CON CICORIE	€ 6,00
PRIMI	
ORECCHIETTE RAPE, CRUSCO E MOLLICA FRITT min. 2 persone	A € 7,00
ORECCHIETTE RAPE, STRACCIATELLA E ACCIUGHE min. 2 persone	€ 7,00
CAVATELLI FUNGHI CARDONCELLI, SALSICCIA A PUNTA DI COLTELLO E PECORINO min. 2 persone	A € 7,00
CAVATELLINO CON SBRICIOLATA DI MAIALE NDUJA DI SPILINGA E GORGONZOLA min. 2 persone	€ 7,00
MACCHERONCINI CON MELANZANA PANCETTA CROCCANTE E STRACCIATELLA min. 2 persone	€ 7,00
<b>ZUPPA DI LEGUMI E CROSTINI</b> min. 2 persone - consigliate con cavatellini	€ 6,00
ZUPPA DI LEGUMI E SALSICCIA A PUNTA DI COLTELLO min. 2 persone - consigliate con cavatellini	€ 6,00
ZUPPA DI CICERCHIA CON SBRICIOLATA DI SUIN PICCANTE E PEPERONE CRUSCO	NO € 6,00

#### SECONDI

SALSICCIA DI SUINO NERO AL FORNO con contorno di patate  SPEZZATINO DI SCOTTONA AL SUGO  PEZZETTI DI CAVALLO PICCANTI  TRIPPA MENTA E PECORINO  TAGLIATA DI ENTRECOTE con pomodorini, rucola e grana  CONTORNI INSALATA  PATATE AL FORNO  DOLCI E FRUTTA  FRUTTA DI STAGIONE  VINO DELLA CASA PRIMITIVO, ROSATO O BIANCO 0,5L CALICE € 2,50  ACQUA NATURALE / FRIZZANTE  COCA COLA / FANTA  GASSOSA  ALMOND GRAN CRU 0,75  ALMOND IRIE 0,75  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  AMARO DEL COLLE  AMARO ALLE ERBE  € 3,00  CAFFÈ  € 15,00  CAFFÈ  € 3,00  CAFFÈ  € 15,00  € 3,00	POLPETTE DELLA NONNA AL SUGO	€ 6,50
PEZZETTI DI CAVALLO PICCANTI  TRIPPA MENTA E PECORINO  \$ 8,00  TAGLIATA DI ENTRECOTE con pomodorini, rucola e grana  CONTORNI INSALATA  PATATE AL FORNO DOLCI E FRUTTA  FRUTTA DI STAGIONE  DOLCE DELLA CASA  BEVANDE  VINO DELLA CASA PRIMITIVO, ROSATO O BIANCO 0,5L CALICE © 2,50  VINO DELLA CASA PRIMITIVO AMABILE 0,5L  CALICE © 3,00  ACQUA NATURALE / FRIZZANTE  COCA COLA / FANTA  GASSOSA  ALMOND GRAN CRU 0.33  ALMOND GRAN CRU 0,75  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  AMARO DEL COLLE  AMARO DEL COLLE  © 3,00		€ 7,00
TRIPPA MENTA E PECORINO  TAGLIATA DI ENTRECOTE con pomodorini, rucola e grana  CONTORNI INSALATA  PATATE AL FORNO DOLCI E FRUTTA  FRUTTA DI STAGIONE  DOLCE DELLA CASA  BEVANDE  VINO DELLA CASA PRIMITIVO, ROSATO O BIANCO 0,5L CALICE € 2,50  VINO DELLA CASA PRIMITIVO AMABILE 0,5L CALICE € 3,00  ACQUA NATURALE / FRIZZANTE  COCA COLA / FANTA  GASSOSA  ALMOND GRAN CRU 0.33  ALMOND GRAN CRU 0.75  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  CAMBRO DEL COLLE  AMARO DEL COLLE  € 3,00  AMARO DEL COLLE  € 3,00  AMARO ALLE ERBE  € 3,00	SPEZZATINO DI SCOTTONA AL SUGO	€ 8,00
TAGLIATA DI ENTRECOTE con pomodorini, rucola e grana  CONTORNI INSALATA  PATATE AL FORNO  DOLCI E FRUTTA  FRUTTA DI STAGIONE  DOLCE DELLA CASA  BEVANDE  VINO DELLA CASA PRIMITIVO, ROSATO O BIANCO 0,5L  CALICE € 2,50  VINO DELLA CASA PRIMITIVO AMABILE 0,5L  CALICE € 3,00  ACQUA NATURALE / FRIZZANTE  COCA COLA / FANTA  GASSOSA  ALMOND GRAN CRU 0,75  ALMOND IRIE 0,75  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  AMARO DEL COLLE  € 3,00  AMARO DEL COLLE  € 3,00  AMARO DEL COLLE  € 3,00  € 3,00  AMARO ALLE ERBE	PEZZETTI DI CAVALLO PICCANTI	€ 8,00
CONTORNI INSALATA  PATATE AL FORNO  DOLCI E FRUTTA  FRUTTA DI STAGIONE  DOLCE DELLA CASA  BEVANDE  VINO DELLA CASA PRIMITIVO, ROSATO O BIANCO 0,5L  CALICE € 2,50  VINO DELLA CASA PRIMITIVO AMABILE 0,5L  CALICE € 3,00  ACQUA NATURALE / FRIZZANTE  COCA COLA / FANTA  GASSOSA  ALMOND GRAN CRU 0,75  ALMOND IRIE 0,75  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  AMARO DEL COLLE  € 3,00  AMARO DEL COLLE  € 3,00  AMARO ALLE ERBE  € 3,00	TRIPPA MENTA E PECORINO	€ 8,00
INSALATA € 3,50  PATATE AL FORNO € 3,50  DOLCI E FRUTTA  FRUTTA DI STAGIONE € 4,00  DOLCE DELLA CASA € 6,00  BEVANDE  VINO DELLA CASA PRIMITIVO, ROSATO O BIANCO 0,5L  CALICE € 2,50  VINO DELLA CASA PRIMITIVO AMABILE 0,5L  CALICE € 3,00  ACQUA NATURALE / FRIZZANTE € 2,00  GASSOSA € 2,00  ALMOND GRAN CRU 0.33 € 6,00  ALMOND GRAN CRU 0,75  ALMOND IRIE 0,75  BIRRA CASTELLO € 2,50  BIRRA CASTELLO € 2,50  BIRRA ICHNUSA € 2,50  LIQUORI  LIMONCELLO € 3,00  AMARO DEL COLLE € 3,00  AMARO ALLE ERBE € 3,00		€ 14,00
PATATE AL FORNO  DOLCI E FRUTTA  FRUTTA DI STAGIONE  DOLCE DELLA CASA  E 6,00  BEVANDE  VINO DELLA CASA PRIMITIVO, ROSATO O BIANCO 0,5L  CALICE € 2,50  VINO DELLA CASA PRIMITIVO AMABILE 0,5L  CALICE € 3,00  ACQUA NATURALE / FRIZZANTE  COCA COLA / FANTA  GASSOSA  ALMOND GRAN CRU 0.33  ALMOND GRAN CRU 0,75  ALMOND IRIE 0,75  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  C 2,50  BIRRA CHNUSA  LIQUORI  LIMONCELLO  AMARO DEL COLLE  AMARO ALLE ERBE  € 3,00	CONTORNI	
DOLCI E FRUTTA  FRUTTA DI STAGIONE € 4,00  DOLCE DELLA CASA € 6,00  BEVANDE  VINO DELLA CASA PRIMITIVO, ROSATO O BIANCO 0,5L  CALICE € 2,50  VINO DELLA CASA PRIMITIVO AMABILE 0,5L  CALICE € 3,00  ACQUA NATURALE / FRIZZANTE € 2,00  COCA COLA / FANTA € 2,00  GASSOSA € 2,00  ALMOND GRAN CRU 0.33  ALMOND GRAN CRU 0,75  ALMOND IRIE 0,75  BIRRA CASTELLO € 2,50  BIRRA ICHNUSA  LIQUORI  LIMONCELLO € 3,00  AMARO DEL COLLE € 3,00  AMARO ALLE ERBE € 3,00	INSALATA	€ 3,50
FRUTTA DI STAGIONE  DOLCE DELLA CASA  E 6,00  BEVANDE  VINO DELLA CASA PRIMITIVO, ROSATO O BIANCO 0,5L  CALICE € 2,50  VINO DELLA CASA PRIMITIVO AMABILE 0,5L  CALICE € 3,00  ACQUA NATURALE / FRIZZANTE  COCA COLA / FANTA  € 2,00  GASSOSA  ALMOND GRAN CRU 0.33  ALMOND GRAN CRU 0,75  ALMOND IRIE 0,75  BIRRA CASTELLO  BIRRA ICHNUSA  LIQUORI  LIMONCELLO  AMARO DEL COLLE  AMARO ALLE ERBE  € 3,00		€ 3,50
DOLCE DELLA CASA  BEVANDE  VINO DELLA CASA PRIMITIVO, ROSATO O BIANCO 0,5L  CALICE € 2,50  VINO DELLA CASA PRIMITIVO AMABILE 0,5L  CALICE € 3,00  ACQUA NATURALE / FRIZZANTE  COCA COLA / FANTA  GASSOSA  ALMOND GRAN CRU 0.33  ALMOND GRAN CRU 0,75  ALMOND IRIE 0,75  BIRRA CASTELLO  BIRRA ICHNUSA  LIQUORI  LIMONCELLO  AMARO DEL COLLE  AMARO ALLE ERBE  € 3,00	DOLCI E FRUTTA	
BEVANDE  VINO DELLA CASA PRIMITIVO, ROSATO O BIANCO 0,5L  CALICE € 2,50  VINO DELLA CASA PRIMITIVO AMABILE 0,5L  CALICE € 3,00  ACQUA NATURALE / FRIZZANTE  € 2,00  COCA COLA / FANTA  € 2,00  GASSOSA  ALMOND GRAN CRU 0.33  ALMOND GRAN CRU 0,75  ALMOND IRIE 0,75  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  BIRRA ICHNUSA  LIQUORI  LIMONCELLO  AMARO DEL COLLE  AMARO ALLE ERBE  € 3,00	FRUTTA DI STAGIONE	€ 4,00
VINO DELLA CASA PRIMITIVO, ROSATO O BIANCO 0,5L € 4,00   VINO DELLA CASA PRIMITIVO AMABILE 0,5L € 5,00   CALICE € 3,00 € 2,00   ACQUA NATURALE / FRIZZANTE € 2,00   COCA COLA / FANTA € 2,00   GASSOSA € 2,00   ALMOND GRAN CRU 0.33 € 6,00   ALMOND GRAN CRU 0,75 € 15,00   ALMOND IRIE 0,75 € 15,00   BIRRA CASTELLO € 2,50   BIRRA ICHNUSA € 2,50   LIQUORI LIMONCELLO € 3,00   AMARO DEL COLLE € 3,00   AMARO ALLE ERBE € 3,00	DOLCE DELLA CASA	€ 6,00
CALICE € 2,50       € 4,00         VINO DELLA CASA PRIMITIVO AMABILE 0,5L       € 5,00         CALICE € 3,00       € 2,00         ACQUA NATURALE / FRIZZANTE       € 2,00         COCA COLA / FANTA       € 2,00         GASSOSA       € 2,00         ALMOND GRAN CRU 0.33       € 6,00         ALMOND GRAN CRU 0,75       € 15,00         ALMOND IRIE 0,75       € 15,00         BIRRA CASTELLO       € 2,50         BIRRA ICHNUSA       € 2,50         LIQUORI       € 3,00         AMARO DEL COLLE       € 3,00         AMARO ALLE ERBE       € 3,00	BEVANDE	
ACQUA NATURALE / FRIZZANTE  € 2,00  COCA COLA / FANTA  € 2,00  GASSOSA  £ 2,00  ALMOND GRAN CRU 0.33  £ 6,00  ALMOND GRAN CRU 0,75  € 15,00  BIRRA CASTELLO  BIRRA CASTELLO  BIRRA ICHNUSA  £ 2,50  LIQUORI  LIMONCELLO  AMARO DEL COLLE  € 3,00  AMARO ALLE ERBE  € 3,00	VINO DELLA CASA PRIMITIVO, ROSATO O BIANCO 0,5L CALICE € 2,50	€ 4,00
COCA COLA / FANTA € 2,00  GASSOSA € 2,00  ALMOND GRAN CRU 0.33 € 6,00  ALMOND GRAN CRU 0,75 € 15,00  ALMOND IRIE 0,75 € 15,00  BIRRA CASTELLO € 2,50  BIRRA ICHNUSA € 2,50  LIQUORI  LIMONCELLO € 3,00  AMARO DEL COLLE € 3,00  AMARO ALLE ERBE € 3,00	VINO DELLA CASA PRIMITIVO AMABILE 0,5L CALICE € 3,00	€ 5,00
GASSOSA € 2,00  ALMOND GRAN CRU 0.33 € 6,00  ALMOND GRAN CRU 0,75 € 15,00  BIRRA CASTELLO € 2,50  BIRRA ICHNUSA € 2,50  LIQUORI  LIMONCELLO € 3,00  AMARO DEL COLLE € 3,00	ACQUA NATURALE / FRIZZANTE	€ 2,00
ALMOND GRAN CRU 0.33  £ 6,00  ALMOND GRAN CRU 0,75  £ 15,00  BIRRA CASTELLO  £ 2,50  BIRRA ICHNUSA  £ 2,50  LIQUORI  LIMONCELLO  £ 3,00  AMARO DEL COLLE  £ 3,00	COCA COLA / FANTA	€ 2,00
ALMOND GRAN CRU 0,75 € 15,00  ALMOND IRIE 0,75 € 15,00  BIRRA CASTELLO € 2,50  BIRRA ICHNUSA € 2,50  LIQUORI  LIMONCELLO € 3,00  AMARO DEL COLLE € 3,00  AMARO ALLE ERBE € 3,00	GASSOSA	€ 2,00
ALMOND IRIE 0,75 € 15,00  BIRRA CASTELLO € 2,50  BIRRA ICHNUSA € 2,50  LIQUORI  LIMONCELLO € 3,00  AMARO DEL COLLE € 3,00	ALMOND GRAN CRU 0.33	€ 6,00
BIRRA CASTELLO € 2,50  BIRRA ICHNUSA € 2,50  LIQUORI  LIMONCELLO € 3,00  AMARO DEL COLLE € 3,00  AMARO ALLE ERBE € 3,00	ALMOND GRAN CRU 0,75	€ 15,00
BIRRA ICHNUSA € 2,50  LIQUORI  LIMONCELLO € 3,00  AMARO DEL COLLE € 3,00  AMARO ALLE ERBE € 3,00	ALMOND IRIE 0,75	€ 15,00
LIQUORI  LIMONCELLO € 3,00  AMARO DEL COLLE € 3,00  AMARO ALLE ERBE € 3,00	BIRRA CASTELLO	€ 2,50
LIMONCELLO € 3,00  AMARO DEL COLLE € 3,00  AMARO ALLE ERBE € 3,00	BIRRA ICHNUSA	€ 2,50
AMARO DEL COLLE € 3,00  AMARO ALLE ERBE € 3,00		
AMARO ALLE ERBE € 3,00	LIMONCELLO	€ 3,00
,	AMARO DEL COLLE	€ 3,00
CAFFÈ € 1,50	AMARO ALLE ERBE	€ 3,00
	CAFFÈ	€ 1,50

Se hai allergie o intolleranze, informaci al momento dell'ordine.

min. 2 persone



## Ostería Santa Lucía

#### LA NOSTRA SELEZIONE DI SALUMI D'ECCELLENZA

LARDO AGLI AGRUMI CON ARANCIA E LIMONI DEL GARGANO

PANCETTA ALLE ERBE

MARMELLATA DI MAIALE CON PEPERONE CRUSCO E FINOCCHIETTO SELVATICO SU CROSTINI DI PANE FRITTO

CAPOCOLLO AL VINCOTTO DI FICHI - SUINO NERO 100% BIO PUGLIESE

SALAME DEL SUD TAGLIATO A MANO CON PEPERONE CRUSCO

FILETTO DI LONZA IN PAPRICA DOLCE - SUINO NERO 100% BIO PUGLIESE

SOPPRESSATA CLASSICA AL NATURALE CON PEPERONCINO DOLCE

SOPPRESSATA CLASSICA AL NATURALE CON PEPE SARAWAK

SOPPRESSATA CLASSICA AL NATURALE CON AGLIO E FINOCCHIETTO SELVATICO

SOPPRESSATA CLASSICA AL NATURALE CON AGLIO E PEPERONCINO

PANCETTA COTTA LEGGERMENTE AFFUMICATA

GUANCIALE AL PEPE SARAWAK

SALAME AL TARTUFO

SALAME DI CINGHIALE

CARPACCIO DI MANZO PUNTA D'ANCA DELLE DOLOMITI

**FORMAGGI** 

CAPRINO SARDO 100% LATTE SARDO

PECORINO SARDO 100% LATTE SARDO

PRIMO SALE NATURALE

BURRATA

CACIOCAVALLO DI GROTTA

BUFALA

Se hai allergie o intolleranze, informaci al momento dell'ordine.

# Ostería Santa Lucía Cucía Genera Senta Senta Cucía

si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergenti. Se hai allergie o intolleranze, informaci al momento dell'ordine

